

Informacja o pracy Zarządu 27.06-30.08.2016

Informacja o pracy Zarządu Powiatu Hajnowskiego

① W trakcie posiedzenia w dniu 27 czerwca 2016r.

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- **zmian w budżecie na 2016r.** (zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację celową w kwocie 29.960 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne; zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację celową w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem na kwalifikację wojskową w 2016r.; przyznano dotację w kwocie 10.000 zł dla SP ZOZ z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dla potrzeb uruchomienia Dziennego Domu Opieki Medycznej)

• W sprawach różnych poruszono następujące tematy:

1. Zarząd przyjął skonsolidowany bilans powiatu hajnowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2015r.
2. Zarząd, po rozpatrzeniu wniosku Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce w sprawie dofinansowania wyjazdu orkiestry na Międzynarodowy Konkurs Orkiestr Dętych w Hadstedt, postanowił opłacić ubezpieczenie członkom wyjazdu.
3. Zarząd postanowił dofinansować organizację X Jarmarku Żubra w wysokości 300 zł.

W trakcie posiedzenia w dniu 13 lipca 2016r.

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- **powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce;**

- **upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu;**

- **udzielenia pełnomocnictwa** (Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Lucynie Wawreszuk – dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Hajnówce do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w zakresie wdrażania i realizacji projektu „Adaptacja budynku gospodarczego na warsztaty treningowe dla osób niepełnosprawnych”;

- **zaopiniowania wniosku o zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych na terenie terminalu przeładunkowego Chryzanów w gminie Narewka;**

- **wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej**(droga Nr 1709B Drohiczyn – Sytki – Korzeniówka – Skiwy Duże – Kłopoty Stanisławy – Malinowo – Korzeniówka – Dziadkowiec);

- **wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej** (drogi powiatowej Nr 1727B, Nr 2100B, Nr 2102B, Nr 2103B na terenie powiatu siemiatyckiego);

- **zmian w budżecie na 2016r.** (zgodnie z decyzją Wojewody zapisano dotację celową w kwocie 61.800 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej; zgodnie z decyzją Wojewody zapisano dotację w kwocie 3478,41 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne);

- **lokowania wolnych środków budżetowych.**

- Przewodnicząca Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Pani Jadwiga Dąbrowska poinformowała Zarząd o przebiegu i wynikach konkursu. Do konkursu przystąpiły dwie kandydatki: Pani Maria Skwarczyńska i Pani Wioletta Januszkiewicz. W wyniku przeprowadzonego głosowania, ilością głosów 5:4 Pani Wioletta Januszkiewicz została rekomendowana Zarządowi Powiatu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących.

• **W sprawach różnych poruszono następujące tematy:**

- Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Burmistrza Kleszczel, wyraził zgodę na zmianę kategorii części drogi powiatowej Nr 1777B Kleszczele – Dobrowoda na odcinku ul. Kolejowej w Dobrowodzie obejmującej działki nr 819/1 i 819/2 do kategorii drogi gminnej.

- Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem wójta gminy Narew, postanowił przekazać gminie kwotę 10 tys. zł wynikającą z umowy partnerskiej z dnia 26.09.2014r. zawartej w celu współpracy przy realizacji projektu pn. „Przebudowa ulicy Ogrodowej w Narwi”.

- W związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku informującym o uzyskaniu uzgodnień Ministra Obrony Narodowej oraz Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej Nr 1644B Tarnopol – Siemianówka o długości 5,826 km, poprzez zaliczenie tej drogi do kategorii drogi wojewódzkiej, Zarząd Powiatu postanowił podjąć działania zmierzające do pozbawienia kategorii drogi powiatowej.

- Ze względu na zły stan drzew oraz na grożące niebezpieczeństwo Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycinkę 3 drzew (wierzba, dwie topole) na działce nr 1502/48 (za budynkiem Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce). Koszt wycinki wyniesie około 3,5 tys. zł.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowywanie projektu przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej, w ramach którego będzie możliwość zakupu obrabiarek numerycznych do warsztatów mechanicznych w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce. Wysokość wkładu własnego wyniesie około 80 tys. zł. (5% kosztów całej inwestycji).

W trakcie posiedzenia w dniu 25 lipca 2016r.

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- **zmiany uchwały Nr 34/72/15 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Hajnówce** (zmiana dotyczy utworzenia odrębnej komórki organizacyjnej – Biura Rady Powiatu);

- **podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu powiatu hajnowskiego za II kwartał 2016r.;**

- powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

W sprawach różnych poruszono następujące tematy:

1. Zarząd, po zapoznaniu się z pismem Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Przyjazny Transport w Czeremsze postanowił opłacić dwie zaległe składki za 2013 i 2015r.

W trakcie posiedzenia w dniu 16 sierpnia 2016r.

- **Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął następujące materiały na XVIII sesję Rady Powiatu:**

- informacja o działalności SP ZOZ w Hajnówce ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji ekonomicznej SP ZOZ;
- informacja o działalności Rady Społecznej SP ZOZ;
- sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej;
- sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;
- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2016r.;
- projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Hajnówka;
- projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Narew;
- projekt uchwały w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego.

- **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **udzielenia pełnomocnictwa do realizacji programów regionalnych** (Zarząd upoważnił Dyrektora Powiatowego urzędu Pracy Pana Marka Roszczenko do podejmowania czynności w zakresie programów regionalnych);

- **zaopiniowania wniosku o zaliczenie nieruchomości położonych w Kleszczelach do kategorii drogi gminnej;**

- **powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce** Zarząd wyznaczył Panią Grażynę Kuzyka do zastępowania dyrektora szkoły Pani Marii Skwarczyńskiej na czas jej nieobecności od dnia 16 sierpnia do dnia 31 sierpnia 2016r..

- **W sprawach różnych poruszono następujące tematy:**

- Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem wójta gminy Hajnówka postanowił uzgodnić pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Hajnówka dla terenów położonych w obrębie wsi Dubiny.
- Zarząd zapoznał się i przyjął sprawozdanie dyrektora SP ZOZ ze zbycia, dzierżawy, najmu, użytkowania i użyczenia aktywów trwałych w I półroczu 2016r. Dyrektor poinformował, że w I półroczu nie dokonał zbycia, dzierżawy, najmu, użytkowania i użyczenia aktywów trwałych.
- Zarząd, po zapoznaniu się z pismem Podlaskiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe, postanowił przeznaczyć 1100 zł (ze środków na sport) z przeznaczeniem na partycypację w kosztach udziału reprezentacji sportowców powiatu hajnowskiego w XIX Ogólnopolskich Igrzyskach LZS.
- Zarząd, po zapoznaniu się z pismem Nadleśnictwa Białowieża w sprawie przejęcia nieruchomości zabudowanej w Białowieży, na której funkcjonuje Dom Dziecka w Białowieży, postanowił wszcząć procedurę przejęcia nieruchomości.
- Zarząd, po zapoznaniu się z pismem PKP w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w gminie Białowieża zlokalizowanych przy linii kolejowej, postanowił decyzje w powyższej sprawie podjąć na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

W trakcie posiedzenia w dniu 22 sierpnia 2016r.

- **Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął następujące materiały na XVIII sesję Rady Powiatu:**

- projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi Nr 1644B kategorii drogi powiatowej;
- projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi Nr 1777B kategorii drogi powiatowej;
- projekt uchwały w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie wsparcia działania Ministra Środowiska Jana Szyszko na rzecz ochrony Puszczy Białowieskiej.

- Zarząd w obecności wójta Gminy Białowieża oraz Przewodniczącego Rady Gminy Białowieża omówił stanowisko Gminy Białowieża w sprawie opracowania dokumentacji technicznej na przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1649B – ul. Olgi Gabiec w Białowieży.
- W sprawach różnych omówiono następujące tematy:

- Zarząd, po zapoznaniu się z petycją mieszkańców i właścicieli posesji wsi Krynica i Podborowisko w zakresie wsparcia przebudowy drogi powiatowej Nr 1640B na odcinku od miejscowości Krzywiec do miejscowości Krynica, postanowił decyzję w powyższej sprawie podjąć podczas prac nad projektem budżetu na 2017r.

- Zarząd, po zapoznaniu się z pismem mieszkańców wsi Przybudki w sprawie naprawy i pokrycia asfaltem drogi powiatowej Nr 1625B od drogi wojewódzkiej Nr 685 do wsi Przybudki, postanowił decyzję w powyższej sprawie podjąć podczas prac nad projektem budżetu na 2017r.

- Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk poinformował Zarząd o przebiegu rozmów z rodzicami uczniów, którzy złożyli podania do pierwszej klasy gimnazjum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących. Zarząd, po przeprowadzonej dyskusji, postanowił utworzyć 11- to osobową klasę gimnazjum oraz jedną klasę liceum w Zespole Szkół Ogólnokształcących.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienie kwoty 27 tys. zł na realizację inwestycji na odcinku Długi Bród – Witowo w gminie Dubicze Cerkiewne.

W trakcie posiedzenia w dniu 30 sierpnia 2016r.

- **Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął następujące materiały na XVIII sesję Rady Powiatu:**

- projekt uchwały w sprawie zmian do wieloletniej prognozy finansowej;
- projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia mienia PKP S.A.

- **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **zmian w budżecie na 2016r.** (zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zmniejszono dotację celową o kwotę 840.917,46 zł z dotyczącej realizacji programu wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 – przebudowa drogi powiatowej Nr 1623B ul. Targowej i

rozbudowa ul. Prostej w Hajnówce; zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację w kwocie 28.788 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi);

- **przyznania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak**

- **przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ za I półrocze 2016r.**

- **W sprawach różnych poruszono następujące tematy:**

- Zarząd, po rozpatrzeniu pisma Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce, postanowił kwotę 200 zł (ze środków na sport) przeznaczyć na zakup pucharów dla uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych uczestniczących w imprezie masowej „XX Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Hajnówka”.

- Zarząd, po rozpatrzeniu pism z gminy Dubicze Cerkiewne oraz gminy Narewka postanowił podpisać umowę partnerstwa powiatu z gminą Dubicze Cerkiewne i gminą Narewka w zakresie realizacji przebudowy dróg gminnych w ramach programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 (gmina Dubicze Cerkiewne – przebudowa ulicy Osiedlowej i Polnej – 86 tys. zł; gmina Narewka – przebudowa ulicy we wsi Grodzisk – 200 tys. zł).

Sporz.

V.Miniuk

Starosta Hajnowski

Mirosław Romaniuk

Metryka strony

Udostępniający: **Samorząd Powiatu Hajnowskiego**

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikolajuk

Wprowadzający: **Katarzyna Miszczuk**

Data modyfikacji: **2016-09-02**

Opublikował: **Katarzyna Miszczuk**

Data publikacji: **2016-09-02**